
1 
 
    
    
 
                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                                                        

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         Πέραμα, 06/11/2024 
         ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                Αρ. πρωτ.: 21622 
      ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ                                                                                                      
  

 

 
 
 
 
Θέμα: «Τροποποίηση απόφασης 1/2024 περί Ορισμού  
Αντιδημάρχων και Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων» 

 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Αριθμ. 542 

 
 

Ο Δήμαρχος Περάματος 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α' 87), όπως τροποποιήθηκε από την παρ.1 του άρθρου 

68 του Ν.4555/2018 (Α’ 133) Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι, από το άρθρο 

5 του Ν.4623/2019 (Α' 134), από το άρθρο 47 του Ν.4647/2019 (Α’ 

204) και το άρθρο 3 του Ν. 5056/2023 (Α΄163). 

2. Tην απόφαση Δημάρχου με αρ. 1/2024 (ΑΔΑ:9Β21ΩΞΔ-Ο44) ,  

3. Την απόφαση Δημάρχου με αρ. 100/2024 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την τροποποίηση της απόφαση Δημάρχου με αρ. 1/2024 

(ΑΔΑ:9Β21ΩΞΔ-Ο44) ως προς το σκέλος Κ , το οποίο και 

διαμορφώνεται ως εξής : 

Κ. Για την τέλεση των Πολιτικών Γάμων ορίζονται οι Αντιδήμαρχοι με 

την εξής σειρά: α) Γραμματικόπουλος Θεόδωρος του Αλεξάνδρου 

και σε περίπτωση απουσίας του ο β) Μαυρέας Παναγιώτης  

του Μιχαήλ , γ) Παπανικολάου Σαράντος του Αθανασίου,  δ) 

Ζερβάκης Μιχαήλ του Θεόκριτου , δ) Παντελεάκος Κωνσταντίνος 

του  Κυριάκου, και  ε) Βασσάλος Μιχαήλ του Αντωνίου . 

ΑΔΑ: 6ΘΚ7ΩΞΔ-ΘΨΘ



2 
 
Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η απόφαση 1/2024 (ΑΔΑ:9Β21ΩΞΔ-Ο44). 

  Η παρούσα να αναρτηθεί στον δικτυακό τόπο «Διαύγεια» και στην 
ιστοσελίδα του Δήμου Περάματος, σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 
3 του Ν. 5056/2023. 

Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΛΑΓΟΥΔΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΘΚ7ΩΞΔ-ΘΨΘ


		2024-11-06T12:03:10+0200
	Athens




